第３号様式

受付第     号

平成○○年 ○月 ○日

斑鳩町長  殿

                 申 請 者  住 所  斑鳩町法隆寺○－○－○

                       氏 名  斑 鳩  太 郎

                       電話・FAX 0745－7△－○○○○

手 話 通 訳 者 派 遣 申 請 書

 次のとおり手話通訳者の派遣を申請いたします。

派 遣 日 時

 平成○○年 ○月 ○日（ 月）午前・午後 ○時○○分から

 平成○○年 ○月 ○日（ 月）午前・午後 ○時○○分まで

派 遣 場 所  ○○医院

派 遣 内 容  診察における手話通訳

待 合 せ 場 所  ○○医院前

待 合 せ 時 刻
  午前・午後  ○ 時 ○○分

そ  の  他

空けておいてください